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โรงเรียนอนุบาลหนองบัว(เทพวิทยาคม)
เรื่อง   ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อเลือกสรรพนักงานราชการทั่วไป  ในตำแหน่งครูผู้สอน
..............................................................................................................................................................................

 
ตามที่ โรงเรียนอนุบาลหนองบัว(เทพวิทยาคม) ได้ดำเนินการเปิดรับสมัครสอบเพื่อเลือกสรรพนักงานราชการทั่วไป ตำแหน่งครูผู้สอน และดำเนินการพิจารณาบุคคลเพื่อเลือกสรรพนักงานทั่วไป  ตำแหน่งครูผู้สอน เสร็จสิ้นไปแล้วนั้น


บัดนี้ โรงเรียนอนุบาลหนองบัว(เทพวิทยาคม) ขอประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบเพื่อเลือกสรรพนักงานทั่วไป ในตำแหน่งครูผู้สอน  ดังนี้
สาขาวิชาเอก สังคมศึกษา

	ที่
	เลขที่ประจำตัวผู้สอบ
	ชื่อ-สกุล
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0011
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0013

0014
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0019

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026
	      น.ส.รัศมี  รุ่งนาค
      น.ส.อรณิช  ปานสุด
      น.ส.นุชนารถ  แก้วนิคม
      น.ส.เจนจิรา  อ่วมทอน 
      นายปิยะพงศ์  วิลัย
      นางมนัสนันท์  พึ่งพา
      นายกฤษณะ  ภักดีวัน
      น.ส.จุฑามาศ  สนิทผล
      น.ส.พัชรี  น้อยเพ็ง
      นายโชคชัย  อุปถัมภ์
      น.ส.วราวรรณ  สุขอ่ำ
      นายศรัณย์  รอดแสวง
      นายสราวุฒิ  บุญทับ
      นายพิรสิทธิ์  ภูชงค์
      น.ส.กันยารัตน์  นิลภา
      น.ส.ญาณิศา  ใจดี
      น.ส.อัณชิษฐา  รอดพูล
      น.ส.จริยา  กมลผัน
       น.ส.พิรญาณ์  ทองนา
      น.ส.พรนิภา  คงเพ็ชรศักดิ์
      น.ส.วรรณิภา  สุขแจ่ม
      น.ส.ปิยนุช  เหมืองอุ่น
      นายฉัตรดนัย  บุญรักษ์
      น.ส.เจนจิรา  ฉิมปาน
      นายสนธยา  เนตรนิยม
      น.ส.รัตนา  มนฉนวน


	ที่
	เลขที่ประจำตัวผู้สอบ
	ชื่อ-สกุล
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	0027

0028

0029

0030

0031
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0033

0034
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0037

0038

0039

0040

0041

0042

0043

0044

0045
	     นายอภิชาติ  อ่วมทร
     น.ส.กนิษฐา  พวงสมบัติ
     นายศิลชัย  แสงหา
     น.ส.ชัชฎาภรณ์  วินัยกิจ
     นายวัชรพงษ์  อาจธัญกิจ
     น.ส.นภาจรินทร์  คงเพชรศักดิ์
     นายณัฐพล  มีมุข
     นายสกล  อินทร์คล้าย
     น.ส.ชุติมา  มั่นเหมาะ
     น.ส.นาตยา  มาโพธิ์
     น.ส.สุภาวดี  พิมพ์อ่อน
     นายฐิติพงศ์  พาปา

     น.ส.ศิริวรรณ  ตีบเจริญ
     นายวัชระ  พันธ์อ้น
     น.ส.รพีพร  อ่ำพาธ
     น.ส.ชื่นกมล  ไชยสพ
     น.ส.ศิริภรณ์  ทนันชัยชมพู
     น.ส.สุภาวดี  จันสุก
     น.ส.สมหญิง  พุทธศิริ


สาขาวิชาเอก ดนตรีไทย
	ที่
	เลขที่ประจำตัวผู้สอบ
	ชื่อ-สกุล

	1
2

3

4

5
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0002

0003

0004

0005
	        นายพัฒนะ  แก้วสุขศรี
        นายธีรพงษ์  สงพันธุ์
        น.ส.พิณภิลักษณ์  พูลทรัพย์สกุล
        นายนฤมิตร  ทับแก้ว
        นายกฤษณะ  ภู่ห้อย


 ดังนั้น ขอให้ผู้มีรายชื่อข้างต้นมาสอบคัดเลือกในวันที่ 10  เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.2558 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป  ณ โรงเรียนอนุบาลหนองบัว(เทพวิทยาคม) 


ประกาศ ณ วันที่   8   เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.  2558 
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   (  นายบำรุง  กรุตเพชร  )




       ผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลหนองบัว(เทพวิทยาคม)  
